
          2015 年 5 月 7日 

国際ロータリー第 2790 地区 

地区内各クラブ 

 次期クラブ会長・幹事 様 

国際ロータリー第 2790 地区 

            ガバナーエレクト 櫻 木 英 一 郎 

次期地区研修委員会 

委 員 長  山 田  修 平 

 副委員長  堀 内  正 一 

 

「クラブ研修リーダーご芳名 及び 新会員数のお尋ね」 についてのお願い 
 

 2015－16 年度の地区内各クラブの会長・幹事の皆様におかれましては、新年度スタートに向

けての準備等でご多忙のことと推察申し上げます。 

  さて、2015－16 年度の地区方針として研修の強化を図り、地区内クラブの会員の皆様にロ

ータリーをご理解頂き、これによって皆様のクラブがより活性化して頂きたいとの願いから、

地区組織に「地区研修委員会」を設置致しました。 

地区研修委員会では、新年度開始後の７月 18日（土）にクラブ研修リーダーセミナーを開

催致して、皆様のクラブにおける会員研修について学んで頂き、その後、入会後３年未満の会

員（５年未満の方も含めて）に対する研修も予定致しております。これらのセミナーのご案内

は、後日正式に発送させて頂きます。 

 そこで、皆様のクラブにおきまして、2015－16 年度に就任されるクラブ研修リーダーのご芳

名と、本年７月１日現在における入会３年未満の会員数、及び５年未満の会員数をお知らせ頂

きたく、お願い申し上げます。ご回答頂きました資料に基づいて、セミナー開催のための資料

と致したく存じます。 

 ご多用中誠に恐縮ですが、下記にご記入の上５月末日までにガバナーエレクト事務所まで

ＦＡＸにてご回答賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
クラブ名  第   分区                 ロータリークラブ 
 

次期クラブ研修リーダーのご芳名                   様 

役職名が異なる場合には、クラブにおける役職名                

  ※クラブ研修リーダー未定、或は置かないクラブでも上記セミナーには誰かお一人が

ご出席下さる様お願い致します 

入会後３年未満の会員数                  名 

入会後３年以上５年未満の会員数               名 

 
 

 回答送付先 ガバナーエレクト事務所  ＴＥＬ ０４３－３０７－２７９０ 

           ＦＡＸ ０４３－３０７－２７９１ 

          E－mail   15-16gov@rid2790.jp 

mailto:15-16gov@rid2790.jp

